JORNADAS DEL CAMPEONATO

Deporte: Futbol Sala ,
Categoria: INFANTIL FASE DE CAMPEON
Competicion: LIGA FASE DE CAMPEON
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Jornada N°1
DESCANSA =/  C.D.LIMONESS5
LEONFELIPE =~ = CIUDAD DE TORREJON
ZARZUELATJUNCAL = LOSHOMBRESF.C.
SEVEROT.JUNCAL = TORREJON SALA"A"
SEVEROTORREJON = TORREJON SALA"B"

Jornada N°2
CDLIMONES5 = SEVERO TORREJON
CIUDAD DE TORREJON = DESCANSA
LOSHOMBRESF.C. = LEON FELIPE
TORREJON SALA"A" = ZARZUELA T.JUNCAL
TORREJON SALA"B" = SEVERO T.JUNCAL

Jornada N°3
CDLIMONES5 = | CIUDAD DE TORREJON
DESCANSA = LOSHOMBRES F.C.
LEON FELIPE !—\— . TORREJON SALA "A"
ZARZUELATJUNCAL = | TORREJON SALA'B"

SEVERO TORREJON - ‘ SEVERO T.JUNCAL

Jornada N°4
CIUDAD DE TORREJON = SEVERO TORREJON
LOSHOMBRESF.C. = C.D.LIMONES5
TORREJON SALA"A" = DESCANSA
TORREJON SALA"B" = LEON FELIPE
SEVEROT.JUNCAL = ZARZUELA T.JUNCAL

Jornada N°5
CIUDAD DE TORREJON | = LOS HOMBRES F.C.
CDLIMONES5 = TORREJON SALA"A"
DESCANSA = TORREJON SALA"B"
LEONFELIPE = SEVERO T.JUNCAL

SEVERO TORREJON — ZARZUELA T.JUNCAL

Jornada N°6
LOSHOMBRESF.C.. = SEVERO TORREJON
TORREJON SALA"A" = CIUDAD DE TORREJON
TORREJON SALA"B" = C.D.LIMONES5
SEVEROT.JUNCAL = DESCANSA
ZARZUELATJUNCAL = LEON FELIPE

Campo

NURIA FDEZ 3
NURIA FDEZ 2
NURIA FDEZ 2
NURIA FDEZ 3

Campo

Campo

Campo

Campo

Campo

Fecha

21-10-23 S
21-10-23 S
21-10-23 S
21-10-23 S
21-10-23 S

Fecha

28-10-23 S
28-10-23 S
28-10-23 S
28-10-23 S
28-10-23 S

Fecha

4-11-23 S
4-11-23 S
4-11-23 S
4-11-23 S
4-11-23 S

Fecha

11-11-23 S
11-11-23 S
11-11-23 S
11-11-23 S
11-11-23 S

Fecha

18-11-23 S
18-11-23 S
18-11-23 S
18-11-23 S
18-11-23 S

Fecha

25-11-23 S
25-11-23 S
25-11-23 S
25-11-23 S
25-11-23 S

Hora

14:00
15:00
16:00
13:00

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora
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Jornada N°7
LOSHOMBRESF.C.. = TORREJON SALA "A"
CIUDAD DE TORREJON = TORREJON SALA "B"
CDLIMONES5 = | SEVERO T.JUNCAL
DESCANSA =~ = ZARZUELA T.JUNCAL
SEVEROTORREJON = LEON FELIPE

Jornada N°8
TORREJON SALA"A" = SEVERO TORREJON
TORREJONSALA"B" = LOS HOMBRES F.C.
SEVEROT.JUNCAL = | CIUDAD DE TORREJON
ZARZUELATJUNCAL = C.D.LIMONES5
LEONFELIPE = | DESCANSA

Jornada N°9
TORREJON SALA"A" = TORREJON SALA "B"
LOSHOMBRESF.C. = SEVERO T.JUNCAL
CIUDAD DE TORREJON = ZARZUELA T.JUNCAL
CDLIMONES5 = LEON FELIPE
SEVERO TORREJON | DESCANSA

Jornada N°10
CDLIMONES5 = | DESCANSA
CIUDAD DE TORREJON =~ = LEON FELIPE
LOSHOMBRESF.C. = | ZARZUELA T.JUNCAL
TORREJON SALA"A" = SEVERO T.JUNCAL
TORREJON SALA"B" = SEVERO TORREJON

Jornada N°11
SEVERO TORREJON = | C.D.LIMONES 5
DESCANSA = CIUDAD DE TORREJON
LEONFELIPE = LOSHOMBRESF.C.
ZARZUELAT.JUNCAL = | TORREJON SALA"A"
SEVEROTJUNCAL = TORREJON SALA"B"

Jornada N°12
CIUDAD DE TORREJON = C.D.LIMONES5
LOSHOMBRESF.C. = DESCANSA
TORREJON SALA"A" = LEON FELIPE
TORREJON SALA"B" = ZARZUELA T.JUNCAL
SEVEROTJUNCAL = SEVERO TORREJON

Campo

Campo

Campo

Campo

Campo

Campo

Fecha Hora
2-12-23 S
2-12-23 S
2-12-23 S
2-12-23 S
2-12-23 S

Fecha Hora
16-12-23 S
16-12-23 S
16-12-23 S
16-12-23 S
16-12-23 S

Fecha Hora
13-01-24 S
13-01-24 S
13-01-24 S
13-01-24 S
13-01-24 S

Fecha Hora
20-01-24 S
20-01-24 S
20-01-24 S
20-01-24 S
20-01-24 S

Fecha Hora
27-01-24 S
27-01-24 S
27-01-24 S
27-01-24 S
27-01-24 S

Fecha Hora
3-02-24 S
3-02-24 S
3-02-24 S
3-02-24 S
3-02-24 S
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Jornada N°13
SEVEROTORREJON = CIUDAD DE TORREJON
CDLIMONES5 = LOSHOMBRESF.C.
DESCANSA = TORREJON SALA"A"
LEONFELIPE = TORREJON SALA"B"
ZARZUELATJUNCAL = | SEVERO T.JUNCAL

Jornada N°14
LOSHOMBRESF.C. = | CIUDAD DE TORREJON
TORREJON SALA"A" = C.D.LIMONES 5
TORREJON SALA"B" = DESCANSA
SEVEROT.JUNCAL = LEON FELIPE
ZARZUELATJUNCAL = | SEVERO TORREJON

Jornada N°15
SEVEROTORREJON = LOSHOMBRES F.C.
CIUDAD DE TORREJON = TORREJON SALA "A"
CDLIMONES5 = TORREJON SALA "B"
DESCANSA = SEVERO T.JUNCAL
LEON FELIPE ZARZUELA T.JUNCAL

Jornada N°16
TORREJON SALA"A" = LOS HOMBRES F.C.
TORREJON SALA"B" = CIUDAD DE TORREJON
SEVEROT.JUNCAL = C.D.LIMONESS5
ZARZUELAT.JUNCAL = | DESCANSA
LEONFELIPE =~ = SEVERO TORREJON

Jornada N°17
SEVERO TORREJON TORREJON SALA "A"
LOSHOMBRESF.C.. = TORREJON SALA"B"
CIUDAD DE TORREJON = SEVERO T.JUNCAL
CDLIMONES5 = ZARZUELA T.JUNCAL
DESCANSA = LEON FELIPE

Jornada N°18
TORREJON SALA"B" = TORREJON SALA"A"
SEVEROT.JUNCAL = LOSHOMBRES F.C.
ZARZUELATJUNCAL = CIUDAD DE TORREJON
LEONFELIPE =~ =  C.D.LIMONES5
DESCANSA = SEVERO TORREJON

Campo

Campo

Campo

Campo

Campo

Campo

Fecha

10-02-24 S
10-02-24 S
10-02-24 S
10-02-24 S
10-02-24 S

Fecha

17-02-24 S
17-02-24 S
17-02-24 S
17-02-24 S
17-02-24 S

Fecha
2-03-24
2-03-24
2-03-24
2-03-24
2-03-24

w o nu unu n

Fecha
9-03-24
9-03-24
9-03-24
9-03-24
9-03-24

w nu unu unu nm

Fecha

16-03-24 S
16-03-24 S
16-03-24 S
16-03-24 S
16-03-24 S

Fecha

6-04-24 S
6-04-24 S
6-04-24 S
6-04-24 S
6-04-24 S

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora
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