## **JORNADAS DEL CAMPEONATO**

Deporte: Futbol Sala

Categoría: INFANTIL FASE DE CAMPEÓN Competición: LIGA FASE DE CAMPEÓN

	Jornada Nº1			Campo	Fecha	Hora
1	DESCANSA	_	C.D.LIMONES 5		21-10-23 S	
1	LEÓN FELIPE		CIUDAD DE TORREJON	NURIA FDEZ 3	21-10-23 S	14:00
1	ZARZUELA T.JUNCAL		LOS HOMBRES F.C.	NURIA FDEZ 2	21-10-23 S	15:00
1	SEVERO T.JUNCAL	_	TORREJON SALA "A"	NURIA FDEZ 2	21-10-23 S	16:00
1	SEVERO TORREJON		TORREJON SALA "B"	NURIA FDEZ 3	21-10-23 S	13:00
	Jornada Nº2			Campo	Fecha	Hora
1	C.D.LIMONES 5	_	SEVERO TORREJON	Campo	28-10-23 <b>S</b>	riora
1	CIUDAD DE TORREJON	_	DESCANSA		28-10-23 S	
1	LOS HOMBRES F.C.		LEÓN FELIPE		28-10-23 <b>S</b>	
1	TORREJON SALA "A"		ZARZUELA T.JUNCAL		28-10-23 <b>S</b>	
1	TORREJON SALA "B"		SEVERO T.JUNCAL		28-10-23 S	
	Jornada №3			0	Fache	Hana
1	C.D.LIMONES 5		CIUDAD DE TORREJON	Campo	Fecha 4-11-23 S	Hora
1	DESCANSA		LOS HOMBRES F.C.		4-11-23 S	
1	LEÓN FELIPE		TORREJON SALA "A"		4-11-23 S	
1	ZARZUELA T.JUNCAL		TORREJON SALA "B"		4-11-23 S	
1	SEVERO TORREJON		SEVERO T.JUNCAL		4-11-23 S	
•			SEVERO 1.00HO/LE			
	Jornada Nº4			Campo	Fecha	Hora
1	CIUDAD DE TORREJON		SEVERO TORREJON		11-11-23 S	
1	LOS HOMBRES F.C.	- _	C.D.LIMONES 5		11-11-23 <b>S</b>	
1	TORREJON SALA "A"		DESCANSA		11-11-23 S	
1	TORREJON SALA "B"		LEÓN FELIPE		11-11-23 <b>S</b>	
1	SEVERO T.JUNCAL		ZARZUELA T.JUNCAL		11-11-23 <b>S</b>	
	Jornada Nº5			Campo	Fecha	Hora
1	CIUDAD DE TORREJON		LOS HOMBRES F.C.	·	18-11-23 <mark>S</mark>	
1	C.D.LIMONES 5	_	TORREJON SALA "A"		18-11-23 <mark>S</mark>	
1	DESCANSA		TORREJON SALA "B"		18-11-23 <mark>S</mark>	
1	LEÓN FELIPE		SEVERO T.JUNCAL		18-11-23 <b>S</b>	
1	SEVERO TORREJON		ZARZUELA T.JUNCAL		18-11-23 <mark>S</mark>	
	Jornada Nº6			Campo	Fecha	Hora
1	LOS HOMBRES F.C.	_	SEVERO TORREJON	Jampo	25-11-23 <b>S</b>	
1	TORREJON SALA "A"		CIUDAD DE TORREJON		25-11-23 S	
1	TORREJON SALA "B"		C.D.LIMONES 5		25-11-23 S	
1	SEVERO T.JUNCAL		DESCANSA		25-11-23 S	

## **JORNADAS DEL CAMPEONATO**

Deporte: Futbol Sala Categoría: INFANTIL FASE DE CAMPEÓN Competición: LIGA FASE DE CAMPEÓN

	Jornada Nº7			Campa	Foobo	Lloro
1	LOS HOMBRES F.C.		TORREJON SALA "A"	Campo	Fecha 2-12-23 S	Hora
1	CIUDAD DE TORREJON		TORREJON SALA "B"		2-12-23 S	
1	C.D.LIMONES 5		SEVERO T.JUNCAL		2-12-23 S 2-12-23 S	
1	DESCANSA		ZARZUELA T.JUNCAL		2-12-23 S 2-12-23 S	
1	SEVERO TORREJON		LEÓN FELIPE		2-12-23 S 2-12-23 S	
•					2-12-20	
	Jornada Nº8			Campo		Hora
1	TORREJON SALA "A"		SEVERO TORREJON		16-12-23 S	
1	TORREJON SALA "B"		LOS HOMBRES F.C.		16-12-23 S	
1	SEVERO T.JUNCAL		CIUDAD DE TORREJON		16-12-23 S	
1	ZARZUELA T.JUNCAL		C.D.LIMONES 5		16-12-23 S	
1	LEÓN FELIPE	_	DESCANSA		16-12-23 S	
	Jornada Nº9			Campo	Fecha	Hora
1	TORREJON SALA "A"	_	TORREJON SALA "B"		13-01-24 S	
1	LOS HOMBRES F.C.	-	SEVERO T.JUNCAL		13-01-24 S	
1	CIUDAD DE TORREJON	_	ZARZUELA T.JUNCAL		13-01-24 S	
1	C.D.LIMONES 5	_	LEÓN FELIPE		13-01-24 S	
1	SEVERO TORREJON	_	DESCANSA		13-01-24 S	
	Jornada №10			Campo	Fecha	Hora
1	Jornada N°10 C.D.LIMONES 5		DESCANSA	Campo	Fecha 20-01-24 S	Hora
1			DESCANSA LEÓN FELIPE	Campo		Hora
	C.D.LIMONES 5	- - -		Campo	20-01-24 S	Hora
1	C.D.LIMONES 5 CIUDAD DE TORREJON		LEÓN FELIPE	Campo	20-01-24 S 20-01-24 S	Hora
1	C.D.LIMONES 5 CIUDAD DE TORREJON LOS HOMBRES F.C.		LEÓN FELIPE ZARZUELA T.JUNCAL	Campo	20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S	Hora
1 1 1	C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"		LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL	·	20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S	
1 1 1 1	C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  Jornada Nº11		LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL  SEVERO TORREJON	Campo	20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S Fecha	Hora
1 1 1 1	C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  Jornada N°11  SEVERO TORREJON		LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL  SEVERO TORREJON  C.D.LIMONES 5	·	20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S Fecha 27-01-24 S	
1 1 1 1	C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  Jornada Nº11  SEVERO TORREJON  DESCANSA		LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL  SEVERO TORREJON  C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON	·	20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S Fecha 27-01-24 S 27-01-24 S	
1 1 1 1 1 1	C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  Jornada N°11  SEVERO TORREJON		LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL  SEVERO TORREJON  C.D.LIMONES 5	·	20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S Fecha 27-01-24 S	
1 1 1 1	C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  Jornada Nº11  SEVERO TORREJON  DESCANSA  LEÓN FELIPE		LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL  SEVERO TORREJON  C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.	·	20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S Fecha 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S	
1 1 1 1 1 1	C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  Jornada Nº11  SEVERO TORREJON  DESCANSA  LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL		LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL  SEVERO TORREJON  C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"	Campo	20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S	Hora
1 1 1 1 1 1 1	C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  Jornada Nº11  SEVERO TORREJON  DESCANSA  LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL  Jornada Nº12		LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL  SEVERO TORREJON  C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"	·	20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S	
1 1 1 1 1 1 1	C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  Jornada Nº11  SEVERO TORREJON  DESCANSA  LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL  Jornada Nº12  CIUDAD DE TORREJON		LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL  SEVERO TORREJON  C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  C.D.LIMONES 5	Campo	20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S Fecha 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S	Hora
1 1 1 1 1 1 1 1	C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  Jornada Nº11  SEVERO TORREJON  DESCANSA  LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL  Jornada Nº12  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.		LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL  SEVERO TORREJON  C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  C.D.LIMONES 5  DESCANSA	Campo	20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 3-02-24 S 3-02-24 S	Hora
1 1 1 1 1 1 1 1 1	C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  Jornada Nº11  SEVERO TORREJON  DESCANSA  LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL  Jornada Nº12  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"		LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL  SEVERO TORREJON  C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  C.D.LIMONES 5  DESCANSA  LEÓN FELIPE	Campo	20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 3-02-24 S 3-02-24 S	Hora
1 1 1 1 1 1 1 1	C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  Jornada Nº11  SEVERO TORREJON  DESCANSA  LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL  Jornada Nº12  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.		LEÓN FELIPE  ZARZUELA T.JUNCAL  SEVERO T.JUNCAL  SEVERO TORREJON  C.D.LIMONES 5  CIUDAD DE TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  C.D.LIMONES 5  DESCANSA	Campo	20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 20-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 27-01-24 S 3-02-24 S 3-02-24 S	Hora

## **JORNADAS DEL CAMPEONATO**

Deporte: Futbol Sala

Categoría: INFANTIL FASE DE CAMPEÓN Competición: LIGA FASE DE CAMPEÓN

	Jornada Nº13		_	Campo	Fecha	Hora
1	SEVERO TORREJON	_	CIUDAD DE TORREJON		10-02-24 S	
1	C.D.LIMONES 5		LOS HOMBRES F.C.		10-02-24 <b>S</b>	
1	DESCANSA		TORREJON SALA "A"		10-02-24 <b>S</b>	
1	LEÓN FELIPE		TORREJON SALA "B"		10-02-24 S	
1	ZARZUELA T.JUNCAL	_	SEVERO T.JUNCAL		10-02-24 S	
	Jornada Nº14			Campo	Fecha	Hora
1	LOS HOMBRES F.C.	_	CIUDAD DE TORREJON		17-02-24 S	
1	TORREJON SALA "A"	_	C.D.LIMONES 5		17-02-24 S	
1	TORREJON SALA "B"	_	DESCANSA		17-02-24 S	
1	SEVERO T.JUNCAL	_	LEÓN FELIPE		17-02-24 S	
1	ZARZUELA T.JUNCAL	_	SEVERO TORREJON		17-02-24 S	
	Jornada №15			Campo	Fecha	Hora
1	SEVERO TORREJON	_	LOS HOMBRES F.C.	Oampo	2-03-24 S	Tiora
1	CIUDAD DE TORREJON	_	TORREJON SALA "A"		2-03-24 S	
1	C.D.LIMONES 5	_	TORREJON SALA "B"		2-03-24 <b>S</b>	
1	DESCANSA	_	SEVERO T.JUNCAL		2-03-24 <b>S</b>	
1	LEÓN FELIPE	_	ZARZUELA T.JUNCAL		2-03-24 S	
	Jornada Nº16			Campo	Fecha	Hora
1	Jornada Nº16 TORREJON SALA "A"		LOS HOMBRES F.C.	Campo	Fecha 9-03-24 S	Hora
1		<b>-</b>	LOS HOMBRES F.C. CIUDAD DE TORREJON	Campo		Hora
_	TORREJON SALA "A"	-   -   -		Campo	9-03-24 S	Hora
1	TORREJON SALA "A" TORREJON SALA "B"	-   -   -	CIUDAD DE TORREJON	Campo	9-03-24 S 9-03-24 S	Hora
1	TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  SEVERO T.JUNCAL		CIUDAD DE TORREJON C.D.LIMONES 5	Campo	9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S	Hora
1 1 1	TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  SEVERO T.JUNCAL  ZARZUELA T.JUNCAL  LEÓN FELIPE		CIUDAD DE TORREJON C.D.LIMONES 5 DESCANSA		9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S	
1 1 1 1	TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  SEVERO T.JUNCAL  ZARZUELA T.JUNCAL  LEÓN FELIPE  Jornada Nº17		CIUDAD DE TORREJON  C.D.LIMONES 5  DESCANSA  SEVERO TORREJON	Campo	9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S Fecha	Hora Hora
1 1 1 1	TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  SEVERO T.JUNCAL  ZARZUELA T.JUNCAL  LEÓN FELIPE  Jornada Nº17  SEVERO TORREJON		CIUDAD DE TORREJON  C.D.LIMONES 5  DESCANSA  SEVERO TORREJON  TORREJON SALA "A"		9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S Fecha 16-03-24 S	
1 1 1 1	TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  SEVERO T.JUNCAL  ZARZUELA T.JUNCAL  LEÓN FELIPE  Jornada N°17  SEVERO TORREJON  LOS HOMBRES F.C.		CIUDAD DE TORREJON C.D.LIMONES 5  DESCANSA SEVERO TORREJON  TORREJON SALA "A" TORREJON SALA "B"		9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S Fecha 16-03-24 S	
1 1 1 1 1 1	TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  SEVERO T.JUNCAL  ZARZUELA T.JUNCAL  LEÓN FELIPE  Jornada N°17  SEVERO TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  CIUDAD DE TORREJON		CIUDAD DE TORREJON  C.D.LIMONES 5  DESCANSA  SEVERO TORREJON  TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  SEVERO T.JUNCAL		9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S Fecha 16-03-24 S 16-03-24 S	
1 1 1 1	TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  SEVERO T.JUNCAL  ZARZUELA T.JUNCAL  LEÓN FELIPE  Jornada N°17  SEVERO TORREJON  LOS HOMBRES F.C.		CIUDAD DE TORREJON C.D.LIMONES 5  DESCANSA SEVERO TORREJON  TORREJON SALA "A" TORREJON SALA "B"		9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S Fecha 16-03-24 S	
1 1 1 1 1 1	TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  SEVERO T.JUNCAL  ZARZUELA T.JUNCAL  LEÓN FELIPE  Jornada Nº17  SEVERO TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  CIUDAD DE TORREJON  C.D.LIMONES 5		CIUDAD DE TORREJON C.D.LIMONES 5  DESCANSA SEVERO TORREJON  TORREJON SALA "A" TORREJON SALA "B" SEVERO T.JUNCAL ZARZUELA T.JUNCAL	Campo	9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S Fecha 16-03-24 S 16-03-24 S 16-03-24 S	
1 1 1 1 1 1	TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  SEVERO T.JUNCAL  ZARZUELA T.JUNCAL  LEÓN FELIPE  Jornada Nº17  SEVERO TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  CIUDAD DE TORREJON  C.D.LIMONES 5  DESCANSA		CIUDAD DE TORREJON C.D.LIMONES 5  DESCANSA SEVERO TORREJON  TORREJON SALA "A" TORREJON SALA "B" SEVERO T.JUNCAL ZARZUELA T.JUNCAL		9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S Fecha 16-03-24 S 16-03-24 S 16-03-24 S	Hora
1 1 1 1 1 1 1	TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  SEVERO T.JUNCAL  ZARZUELA T.JUNCAL  LEÓN FELIPE  Jornada Nº17  SEVERO TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  CIUDAD DE TORREJON  C.D.LIMONES 5  DESCANSA  Jornada Nº18		CIUDAD DE TORREJON C.D.LIMONES 5  DESCANSA SEVERO TORREJON  TORREJON SALA "A" TORREJON SALA "B" SEVERO T.JUNCAL ZARZUELA T.JUNCAL LEÓN FELIPE	Campo	9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S Fecha 16-03-24 S 16-03-24 S 16-03-24 S 16-03-24 S 16-03-24 S	Hora
1 1 1 1 1 1 1	TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  SEVERO T.JUNCAL  ZARZUELA T.JUNCAL  LEÓN FELIPE  JORNAD N°17  SEVERO TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  CIUDAD DE TORREJON  C.D.LIMONES 5  DESCANSA  JORNAD N°18  TORREJON SALA "B"		CIUDAD DE TORREJON C.D.LIMONES 5  DESCANSA SEVERO TORREJON  TORREJON SALA "A" TORREJON SALA "B" SEVERO T.JUNCAL ZARZUELA T.JUNCAL LEÓN FELIPE  TORREJON SALA "A"	Campo	9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S Fecha 16-03-24 S 16-03-24 S 16-03-24 S 16-03-24 S Fecha 6-04-24 S	Hora
1 1 1 1 1 1 1 1	TORREJON SALA "A"  TORREJON SALA "B"  SEVERO T.JUNCAL  ZARZUELA T.JUNCAL  LEÓN FELIPE  JORNAD Nº17  SEVERO TORREJON  LOS HOMBRES F.C.  CIUDAD DE TORREJON  C.D.LIMONES 5  DESCANSA  JORNAD Nº18  TORREJON SALA "B"  SEVERO T.JUNCAL		CIUDAD DE TORREJON C.D.LIMONES 5  DESCANSA SEVERO TORREJON  TORREJON SALA "A" TORREJON SALA "B" SEVERO T.JUNCAL ZARZUELA T.JUNCAL LEÓN FELIPE  TORREJON SALA "A" LOS HOMBRES F.C.	Campo	9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S 9-03-24 S Fecha 16-03-24 S 16-03-24 S 16-03-24 S 16-03-24 S 16-03-24 S 6-04-24 S	Hora